
Konkurs "Leśne Fotografie" rozstrzygnięty

Zdjęcie autorstwa Radosława Kaźmierczaka z Sanoka pt. &bdquo;Szukając pożywienia&rdquo;,
przedstawiające dzięcioła zielonego buszującego w pniu powalonego buka, wygrało tegoroczną edycję
konkursu &bdquo;Leśne Fotografie&rdquo; organizowanego przez Regionalną Dyrekcję Lasów
Państwowych w Krośnie.

 
Drugą nagrodę otrzymał Piotr Grochala z Warszawy, zaś laureatką trzeciej została Inka Wieczeńska z
Ustrzyk Dolnych.

Zwycięzca konkursu - Radosław Kaźmierczak jest synem ekologa, wielkiego miłośnika przyrody,
Mirosława Kaźmierczaka. Fotografią zajmuje się od lat. Jest prawdziwym pasjonatem Bieszczadów. Jego
prace można było podziwiać m.in na wystawie zorganizowanej niedawno w Ustrzykach Dolnych. 

Jury działające w składzie: Łukasz Grudysz, Andrzej Józefczyk, Wacław Turek i Jacek Szarek jako
przewodniczący, przyznało też sześć wyróżnień równorzędnych. Otrzymali je: Magdalena Wawrzyniak-
Hojczyk z Poznania, Krzysztof Kamuda z Tyczyna, Zbigniew Kożuchowski z Kolbuszowej, Sylwia Odwrot z
Wronek, Aldona Leśków ze Skwierzyny i Anna Moskała z Bielska-Białej.

Wyróżnienia specjalne przyznano następującym osobom: Maciej Rajs z Krosna &ndash; wyróżnienie od
redakcji Tygodnika Regionalnego &bdquo;Nowe Podkarpacie", Sebastian Koczwara z Rzemienia
wyróżnienie od Oddziału Telewizji Polskiej Rzeszów, Paweł Wesołowski z Mogilna - wyróżnienie od
Fotoklubu Regionalnego Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie, Krzysztof Kamuda z Tyczyna, wyróżnienie
od Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Leśnictwa i Drzewnictwa Oddział w Krośnie, Antoni Panek z
Krosna &ndash; wyróżnienie od Polskiego Towarzystwa Leśnego Oddział w Krośnie, Michał Kut z
Kozłówka - wyróżnienie od Stowarzyszenia Procarpathia.

Nagrodzone i wyróżnione zdjęcia można zobaczyć: TUTAJ 

W konkursie wzięło udział 151 autorów, którzy nadesłali 427 zdjęć.

Uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień oraz otwarcia wystawy pokonkursowej odbędzie się w środę 11
lutego w Krośnieńskiej Bibliotece Publicznej przy ul. Wojska Polskiego.
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